## INFORME DE SUBSTITUIÇÃO DE FISCAL SUPLENTE

REF: CONTRATO N°. 074/2024 Processo N°. 9900023312/2023

À MORENO PERLINGEIRO ENGENHARIA LTDA

Vimos pela presente informar a V.S.ª a substituição da Engenheira Juliana de Abreu Silva, designada Fiscal Suplente para o CONTRATO Nº. 074/2024, pelo Engenheiro Rafael Costa Bonfim do Espírito Santo, que a partir de 10/03/2025, fica designado para a fiscalização das obras e/ou serviços de "Drenagem e pavimentação de Logradouros no Campo Belo – Itaipú – Niterói – RJ", devendo ser fornecida ao mesmo todas as informações necessárias para o bom andamento dos trabalhos.

Em, 25 de fevereiro de 2025.

Antonio C. Lourosa S. Junior
Presidente da EMUSA

Biretor de Obras Especiais

Chana Costa Rosário Freire
FISCAL RESPONSÁVEL – EMUSA

Assinatura e carimbo da firma

Visto:

Rafael Costa Bonfim do Espirito Santo
FISCAL SUPLENTE – EMUSA

Assinado eletronicamente por Lincoln Thomaz Da Silveira, ROGERIO MORENO PERLINGEIRO, Jucelino Machado do Amaral, Rafael Costa Bonfim do Espirito Santo, Ohana Costa Rosário Freire, Antoni Este documento é cópia do original, para obtê-lo acesse https://eciga.niteroi.rj.gov.br/#/documento/7aff9a89-bdb1-405b-a67f-59fa4d4ef418.

RESPONSÁVEL TÉCNICO – FIRMA

## Assinado eletronicamente por:

- \* Lincoln Thomaz Da Silveira (\*\*\*.378.197-\*\*) em 25/02/2025 14:20:38 com assinatura simples
- \* ROGERIO MORENO PERLINGEIRO (\*\*\*.195.877-\*\*) em 25/02/2025 15:06:49 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)
- \* Jucelino Machado do Amaral (\*\*\*.843.467-\*\*) em 26/02/2025 08:40:16 com assinatura simples
- \* Rafael Costa Bonfim do Espirito Santo (\*\*\*.653.427-\*\*) em 26/02/2025 09:29:11 com assinatura simples
- \* Ohana Costa Rosário Freire (\*\*\*.174.317-\*\*) em 26/02/2025 14:06:04 com assinatura simples
- \* Antonio Carlos Lourosa de Souza Junior (\*\*\*.749.877-\*\*) em 27/02/2025 09:48:16 com assinatura simples

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.

Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:

https://eciga.niteroi.rj.gov.br/#/documento/7aff9a89-bdb1-405b-a67f-59fa4d4ef418

